РЕШЕНИЕ                                            КАРАР

  п.ж.-д.ст. Бурундуки

07.04.2022                                          № 21/3

О внесении изменения в Правила

благоустройства Новобурундуковского

сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2021 года № 397-ФЗ Совет

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства Новобурундуковского сельского

поселения, утвержденные решением Совета Новобурундуковского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

13.09.2017 № 31/1 (в редакции от 22.03.2018 № 41/1, от 29.10.2021 № 14/2) «Об

утверждении Правил благоустройства Новобурундуковского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан» изменение, в абзаце

втором пункта 11.10.1 слова «продуктов животноводства» заменив словами

«продукции животного происхождения»;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на специальных

информационных стендах в соответствии с порядком, определенным Уставом

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в

соответствии с порядком, определенным Уставом Новобурундуковского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Новобурундуковского сельского поселения Ранцева В.Г.

 Глава Новобурундуковского

 сельского поселения      Ранцев

CОВЕТ

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Вокзальная, дом 31,

П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район

422490

 ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА БОРЫНДЫК

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Вокзал урамы, 31 нче йорт,

Борындык тимер юл ст. поселогы ,

Чүпрәле районы

422490